
UCHWAŁA NR XXXIV/281/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Krosno Odrzańskie za 2020 rok i zakończeniu 

debaty nad tym raportem, udziela się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D397D954-7436-4CEF-AAC0-6210517BF30C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


